
SYMFONICKÝ ORCHESTR HL.4 M. PRAHY

0 PRAGUE SYMPHONY ORCHESTRA

PRAGER SYMPHONIKER

SMLOUVA č. 2018/0442

Symfonický Orchestr hlavního města Prahy FOK.
Zastoupený: Ing. Danielem Sobotkou, ředitelem
náměstí Republiky 5, 1 10 00 Praha 1
IČO: 00064475, DIČ:C200064475
bankovní Spojení: PPF banka a. s., č.ú. 2000990007/6000
(dále Objednatel)
na Straně jedné

a

Kühnův Smíšený sbor, z.s.
Sbormistr: Jaroslav Brych
IČ; 45250367
DIČ; cZ 45250367
adresa: náměstí Bořislavka 2075/1 1, 160 00 Praha 6
Zastoupený: paní Ivanou Francánovou, tajemnicí Sboru
bankovní Spojení: 2500 80 1452/2010. Fio banka, as.
daňový rezident: Česká republika
(dále jen Smluvní Strana)
na Straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Sınlouvu o provedení uměleckého výkonu.

DATUM A čAS; 23. 10.2018. 19:30
MÍSTO: Kostel Sv. Šimona a Judy, Dušní ul., 110 00 Praha 1
ZKOUŠKY: 19. 10. 2018 v kostele SV. Šimona a Judy, čas bude upřesněn

22. 10.2018 v kostele sv. Šimona a Judy, 9:30 - 12:30, 13:30 _ 16:00
23. 10. 2018 v kostele SV. Šimona a Judy, 10:00 - 12:30

(generální Zkouška)
PROGRAM:
ÚČINKUJÍCÍ: Symfonický Orchestr hl. ın. Prahy FOK

Tomáš Brauner - dirigent
Jana Sibera - Soprán
Štěpánka Pučáıkøvá - flıı
Václav Lemberk - tenor
Roınan HOZa - baS

HONORÁŘ;

1. Částka bude převedena na Základě faktury na výše uvedený účet smluvní Straně do 14 dnů
po uskutečnění koncertu, který je předmětem této Smlouvy.

2. Smluvní strana Obdržı' na koncert 6 čestných vstupenek.



SYMFONICKÝ ORCHESTR HL. M. PRAHY \

0 PRAGUE SYMPHONY ORCHESTRA

PRAGER SYMPHONIKER

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

ll.

12.

Vzhledem k programu koncertu Si objednatel vyhrazuje právo Změnit (upřesnit) data a časy
Zkoušek po dohodě s účinkujícími umělci.
Tato Smlouva je vyhotovena Ve 2 stejnopisech, Z nichž každá Ze Smluvních Stran obdrží jeden
Stejnopis.
Pojmem Smluvní Strana, pokud je použit Ve Smlouvě, Se rozumí umělec nebo všichni umělci
a rovněž i umělecké Soubory, orchestry, Sbory, hudební tělesa a jiná Obdobná Seskupení, jejichž
umělecké vystoupení je předmětem této Smlouvy, at' již vstupují do smluvního vztahu podle této
Smlouvy přímo nebo prostřednictvím Svého Zprostředkovatele, Zaměstnavatelé nebo Zmocněného
Zástupce. Pojmem objednatel Se rozumí Symfonický Orchestr hlavního města Prahy FOK.
Pokud nebude dojednáno jinak, Odpovídá Smluvní Strana Zato, že na Své náklady Zajistí hudební
nástroje a jejich ladění, notové materiály, obleky, kostýmy a jiné prostředky potřebné, popřípadě
Vyžadované objednatelem pro její umělecké vystoupení v předmětu Smlouvy.
Smluvní Strana Se Zavazuje a prohlašuje, Že pro účely vymezené v předmětu této smlouvy bude
nacvičovat a Zkoušet, popřípadě se Zúčastnit zkoušek dle instrukcí objednatele, že bude odveden
umělecký výkon, který bude odpovídat nejlepším Schopnostem a kvalitám osob, kteréjsou
Smluvní Stranou, nebo jejichž jménem tato jedná, a že dodrŽí Všechny případné organizační či
jiné instrukce Zástupce objednatele vztahující Se k uměleckému vystoupení.
Smluvní strana se Zaručuje, že vystupující umělci, kteří jsou Smluvní stranou nebo jejichž
jménem tato jedná, nejsou v době podepsání této Smlouvy Vázání jinou Smlouvou, která by jim
bránila Ve splnění závazků z této Smlouvy a ani po dobu platnosti této smlouvy nepřijme Žádný
Závazek či do něho nevstOupí, který by jí (jim) bránil ve Splnění nebo mohl Ohrozit Splnění této
Smlouvy. Taktéž se Smluvní Strana zavazuje. Že vystupující umělci nevystoupí v Praze Se
Stejným programem v době Od uzavření této smlouvy do dne konání uměleckého Vystoupení
Sjednaného touto Smlouvou a 3 měsíce po provedení uměleckého vystoupení. V případě, Že
Smluvní Strana tuto podmínku poruší, je objednatel oprávněn odstoupit Od Smlouvy. Smluvní
Strana nemá v takovém případě nárok na úhradu jakýchkoliv do té doby vzniklých nákladů
souvisejících S jejím uměleckým vystoupením dle této Smlouvy. Smluvní Stranaje naopak
povinna uhradit objednavateli doložitelnou vzniklou škodu Související s přípravou a propagaci
uměleckého výkonu.
Umělecký výkon Smluvní strany podle této smlouvy požívá ochrany podle autorského zákona
č. 121/2000 Sb. ve Znění pozdějších Změn a doplňků. Smluvní Strana dává Souhlas S pořízením
zpravodajských šotů v délce trvání do 3 minut v televizi, rozhlase, internetu nebo jiném
propagačním programu. Smluvní Strana dále Souhlasí S pořízením nahrávky Z generální Zkoušky
a koncertů, která bude použita výhradně do archivu FOK. Případné další Využití a to komerční
i nekomerční bude S umělcem projednáno a řešeno dodatkem k této Smlouvě.
Smluvní Strana je povinna dodat objednateli aktuální Životopis a fotografii vystupujících umělců
jejichž jménem jedná, nejméně dva měsíce před uskutečněním koncertu. Objednatel má právo
tyto materiály reprodukovat a autorizovat jejich publikování. Smluvní Strana prohlašuje, Že je
vlastníkem autorských práv vztahujících se k předaným materiálům, nebo Že je oprávněná dávat
Souhlas k jejich užití objednatelem.
Obstarávání VíZ nebo jiných povolení nutných k realizaci uměleckého Vystoupení umělců, které
Smluvní Strana představuje nebo jejichž jménem jedná je její záležitostí. Na požádání poskytne
objednatel k jejich obstarání pomoc v nezbytném rozsahu.
Program uměleckého výkonu podle této Smlouvy může být změněn pouze po písemné předchozí
dohodě obou smluvních stran.



SYMFONICKÝ ORCHESTR HL. M. PRAHY

0 PRAGUE SYMPHONY ORCHESTRA

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

PRAGER SYMPHONIKER

Obj ednatel neodpovídá Smluvní Straně Za případné škody, újmy nebo Ztráty na majetku nebo
Zdraví Osob smluvní strany, vzniklé Smluvní straně v Souvislosti S plněním dle této Smlouvy
vyjma případu, že budou způsobeny jeho jednoznačným Zavinéním.
Smluvní Strana Se Zavazuje, že bude přítomna v místě konání uměleckého vystoupení a v čase
určeném touto Smlouvou připravena k jeho provedení.
Pokud nebude možno uskutečnit umělecké vystoupení Smluvní Strany Z důvodu onemocnění
Osob Smluvní strany nebo jakýchkoliv fyzických obtíží neumožňujících jejich umělecké
vystoupení, Zavazuje se smluvní Strana pro tento případ ihned o tom uvědomit objednatele
a doručit mu lékařské (á) vysvědčení S charakteristikou nemoci a uvedením, že brání
v provedení uměleckého vystoupení.
Smluvní Strana souhlasí S tím. že uhradí obj ednateli veškeré výdaje. které by mohly Vzniknout
objednateli v Souvislosti S porušením nebo nedodržením smluvního Závazku podle této
Smlouvy, nebo jim daných záruk v Souvislosti S uměleckým Vystoupením Smluvní Strany
či na Základě toho, že při realizaci uměleckého vystoupení Smluvní Stranou byla poškozena
práva třetích osob.
Smluvní Strany prohlašují, že ujednání této Smlouvy týkající se výše honoráře a programu
považují za obchodní tajemství, které je kterákolív Smluvní Strana Oprávněna Zveřejnit jiné třetí
osobě pouze S předchozím písemných Souhlasem druhé Smluvní Strany. Smluvní strany berou na
Vědomí a Souhlasí s tím, že údaje (dále jen "rnetadata"), tvořící předmět obchodního tajemství
tak, jak Shora uvedeno, budou vyloučena z uveřejnění prostřednictvím registru Smluv podle
Zákona č. 340/2015 Sb. v platném Znění. Povinnost Zveřejňovat v registru Smluv má FOK.
Tímto však není dotčena povinnost FOK, uveřejní-li je FOK jako opravu podle § 5
odst. 7 Zákona č. 340/2015 Sb. v platném Znění do 30 dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno
rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo Soudu, na jehož základě má být neuveřejněná část smlouvy
nebo dotčena metadata poskytnuta podle předpisů upravujících Svobodný přístup k informacím
Jestliže umělecké vystoupení, které je předmětem této smlouvy nebude moci být uskutečnčno
Z důvodů vyšší moci tj. např. Z příčin přírodní katastrofy, nehody, Stávky, epidemie, nařízení
či výnosu příslušných úřadů jak místních tak i národních, vydaných po podpisu této Smlouvy
nebo i Z jiných příčin, které nebylo možné předvídat nebo odpovídajícím úsilím odvrátit a které
nebyly Zapříčiněny některým Z účastníků Smlouvy a nelze spravedlivě na kterémkoliv Z nich
požadovat, aby v plnění smlouvy pokračoval nebo jej Vyžadoval, pak má každý Z nich právo
od Smlouvy odstoupit. Pro tento případ nemá Žádný z účastníků Smlouvy právo na úhradu
jakýchkoliv finančních výdajů vynaložených v Souvislosti S plněním této Smlouvy.
Tato Smlouva i vzáj emné vztahy účastníků Smlouvou výslovně neupravené Se řídí českým
právním řádem, zejména pak příslušnými ustanoveními autorského Zákona, Občanského či
obchodního zákoníku.
Pokud v této Smlouvě není uvedeno vjednotlivých případech jinak, lze tuto smlouvu měnit nebo
rušit pouze písemnou formou.

V Praze dne: 17. 5.2018

Smlkyůí Strananuv Smíšený Sbor, z.s.
nám. Bořislavka 11, 160 00 Praha 6

mobil: 603 922 038
Ićoz 45250367


	Slide 1
	Slide 1
	Slide 1

